
Grosen Konsulents ApS

CVR-nr.: 43899546

Tagensvej 98 4 tv
2200 København N

Årsrapport
7. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Suzette Grosen Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grosen Konsulenthus ApS
 Tagensvej 98 4 tv
 2200 København N

 e-mailadresse: suzettegrosen@gmail.com

 CVR-nr.: 43899546
 Regnskabsår: 07/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -63.201 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reableret via driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.744
Andre personaleomkostninger		-234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.920
Resultat af ordinær primær drift		-78.898
Andre finansielle indtægter	9	9
Øvrige finansielle omkostninger		-87
Ordinært resultat før skat		-78.976
Skat af årets resultat		15.775
Årets resultat		-63.201
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-63.201
I alt		-63.201

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.280
Materielle anlægsaktiver i alt		44.280
Anlægsaktiver i alt		44.280
Tilgodehavende skat		17.399
Tilgodehavender moms og afgifter		17.169
Tilgodehavender i alt		34.568
Likvide beholdninger		20.585
Omsætningsaktiver i alt		55.153
AKTIVER I ALT		99.433

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-63.201
Egenkapital i alt		-23.201
Hensættelse til udskudt skat		1.624
Hensatte forpligtelser i alt		1.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.353
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		21.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.010
Gældsforpligtelser i alt		121.010
PASSIVER I ALT		99.433

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0